2019 年５月７日

各位

会 社 名 株 式 会 社 グ リ ー ン ズ

代 表 者 名 代表取締役社長  村木  雄哉

（コード 6547 東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 伊藤 浩也

（TEL. 059-351-5593）

閉店に関するお知らせ

当社は、以下のとおり当社が運営する「ベストイン新井」を閉店することを決定致しまし

たのでお知らせ致します。

１．閉店日

  2019 年 10 月 31 日（木）チェックアウト後

２．閉店の理由

   当該店舗は、2015 年 7 月に当社が子会社化し、2016 年 7 月に吸収合併した株式会

社ベストが運営するホテルの一つとして当社が運営を行ってまいりました。

しかしながら、商圏内のホテル需給環境が厳しい状況にあり、将来の業績好転の見通

しが厳しく、さらにホテル建物の維持管理費用の増加も見込まれることから、当該店舗

を閉店することと致しました。

３．店舗概要

  名称：ベストイン新井

  所在地：新潟県妙高市柳井田町４－11－18

  客室数：54 室

  開業日：2016 年７月１日

４．今後の見通し

当該閉店日が 2020 年６月期にあたることと、閉店に伴う特別損失等の計上は発生し

ないことから、当期の業績に与える影響は軽微であります。ただし、本件が業績に重大

な影響を与えることが判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

（参考）当期連結業績予想（2018 年８月７日公表）及び前期連結実績

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

当期連結業績予想

（2019 年 6月期）

百万円

31,026

百万円

2,273

百万円

2,258

百万円

1,507

前期連結実績

（2018 年 6月期）
27,143 1,908 1,864 1,189

以上